post electionem: ubi declarat hoc tunc ad iustitiam ad appellacionem sufficit oblatio et requisit. Sed ergo regula qd sola positio exceptionis no iustificat appellacionem: et sic ppter illa no admittit appellat: qd est veru et si fuerit a citate. Sed no oblata pbatore: sed s'm Jod. and si fuerit verba litera no realiter oblatore: quod dicitur. Et hoc soluit pso qd de hanc exceptio diffinitur sicut in dicto a qd: et in ead. Fallit secundo qd de ipsa sum costat per pessione eorū indice a quovis in eodictio. Fallit tertio qd est in re facta e pbatore: ut dicitur. Fallit quarto in b' fiscalibus in terminis apud quos dicitur de ap. lib. vi. ubi qd ad duotono ne sufficit qd interposita fuerit: sed sola pbatore cō. De cōdo qd exceptio vel petitio et illius no admittit oblata pbatore iustificat appellacionem: qd est veru sine exceptio sit pbatore sine declaracione: ut qd dicitur in eodictio. De R. sup. interdictu p capitulo: ut pcuri de non petendo re indicatur consummatione: qd pbari p'te s'm Jmo. de quo dicitur in d. i. §. et de test. ex parte ad ead s'm Jmo.

Fallit secundo qd offert ipso iudex no necessitate ad admittendā exceptio: vel pbatore qd tunc in iudice est oblatio pbatore: tunc p'te ad p' bec app. qd appellatio nisi extra iudiciali pbatore oblatio si iustificat appellacionem: cum extra iudicialiter pcedat ubi no est iudex qui ad admittendā pbatore necessitate hoc dicitur sic Jmo. de respon. p. ad offitōne dicitur de elec. c. si iter canonico ubi insert ad militat debet qd si a ma. par. c. ad hoc qd pbatore extra iudicialiter facte qd iudice dicitur qd pbatore nec cōfessio extrajudiciali facta: ut si a cōra que appellatur extra iudicialiter recipit pbatore cōra alijs puta cōra illi cui vult de beneficio aliquo pviderent p' indictō dicit appellacionem in iudicio no est nec esse pot: cum no dicitur sit ei pmissio: sed ad instructionem illa pbatore no recipiat no obligat tunc et alio p' dicitur. Idē in similibus: de talibus pbatorebus vs intelligit qd dicitur no. de test. c. si. de re iudi. de cetero sup. l. glo. et b'c petitioe tenet hoc. in d. i. §. p' p' petitioe vbi. quod si ante: qd ex de app. §. nonnullis. ver. illud idē dicitur Jmo. hic quādo appellat ubi iudic in cōfessio a iure concessit tunc obligatio no iustificat: de quibus casibus dicitur. suggestio: hoc idē qd no est ubi iudex qui recipit pbatore. Idē in similibus est offert. Item qd no dicitur melior cōditionis appellacione absente iudice: qd appellatio p'te iudice: sic est melior pbatore offert: forte falsam pbatore. Item odus iudicio volentis admittit pbatore oblatio b' iudicij est: qd odus b' cessat: quo no est p' a. ad hoc qd dicitur dicitur. de appellacione extra iudiciali. Fallit tertio qd exceptio et appellacione pbatore oblatio: non solū vult sine appellacione quo ad attestat: sed vult sine ecce p'bio: qd tūc no sufficit sola oblatio: ubi pbatore: ut dicitur. de test. ex parte ad e. dicitur. et tenet hoc Jmo. sup. gl. Fallit quarto qd appellatio appellat a diffinitio: ut qd opponit exceptioe p' capitulo illa no fuit admittit: oblatio se pbatore no fuit admittit: statim secuta est facta appellat a definitio: tunc oblatio pbatore no iustificat appellacionem: et hoc qd in appellacione a diffinitio intendit sine exceptio no iudice o' ex iusticia iustificat. Fallit quinto quādo appellatio p'sequit appellatōe ad iterocutia per vii iustificat: et no per viam gratiam: soloz tunc pot est iustificat: tunc ex veritate pbatore: iudicij: sufficit solus oblatio: tunc ex veritate oblatio pbatore: ut est casus de test. ex parte ad ead s'm iudicij. Fallit vi. qd gratiam retractat et gratiam statim est recidit in p'ntium statim ex iusticia no pbatore veritate: tunc appellatio no debet iustificat: ex veritate: tunc ex veritate: ut dicitur d. c. ex parte ad ead iudicij alij glo. Fallit vii. s'm dicitur sic et ad Romanam lib. vi. Et f'rede. s'io cōfessio: et Jmo. de eo. bono qd offert pbatore exceptioe notorie facte: sic si offert contra notoriam: plus operatur operatio per fa

cta qd que est in fieri: vel oblatio: si offert se probaturum qd in viam de quo notoria est interna qd publice est motu in platea. de excep. exceptioem. de accu. evidentiā: et hic confessio facta no oblatio: sed ad i. acqui. l. idē verat: no §. si. et sic qd dicitur habet locum in dubia exceptioe: s'm dicitur. Fallit viii. ut patet a os iustitiam appellacione se offerente pbatore appellatio se offert paratū probare oppositū: ad hoc quod no. Jmo. eo. tit. romana. lib. vi. Et f'rede. s'io cōfessio: et tunc sed non video b'c practicē: aut enim iudex admittit: ut no valet appellacione: aut admittit exceptioe: et idem: aut repellit: ubi vult pbatore fallit: et forte tunc pcederet: et hoc non iustificatur appellacione: tunc no probaret: a cūta boeret iustā fuisse appellacione. Fallit ix. quādo et no admittit pbatore: que offert: no fuit per iudicē: sed fuit p' tertius. no. arcidia. l. i. q. i. testos. no. Sed est dubium qualis erigat pbatore quidam qd sufficit verbalis oblatio: ad hoc b'c offert se pbatore: ad hoc b'c indi. ad apostolic. c. b'c. et qd paratū ad hoc qd no. de excep. olim in glo. et sufficit s'm dicitur qd dicitur b'c cōfessio: ad agatur. ad ead. c. b'c. l. i. §. b'c. d. l. cause §. c. i. ad car. et ille et quo. Et in p' dicit. cum si. Ad hoc quia forte fore p' tunc impossibile facere reale. Ad hoc de elec. capientes. §. si vero. lib. vi. in glo. p' Joā. and. et qd ex erigat realis oblatio. Jmo allegat glo. Jmo. et dicitur qd dicitur de oblatio pbatore: no receptioe pbatore: per quod videt qd erigat qd fit realis. Et cum o' qd facile esset falso iustificat appellacione: offerendo falso verbo se probaturum. Itē a os non erigatur oblatio: sed sufficit positio exceptioe: tunc exceptioe: de ferre: ad probandum videtur s' de excep. l. i. b'c pbatore exceptioe. Tertio hoc dicitur per dicitur ex parte ad ead de test. qd ubi no iustificat oblatio: quia s'm verbalis: et no realiter exponit: tunc se offerent pbatore: qd habet realiter probationem in p'ntia: al. de off. eo. p'ntia: in si. et quod ibi no in vii. glo. et de eo qd in p'ntia. §. c. i. §. de re. in. ver. l. p. c. de iura. p' l. r. et dicitur: ad dicitur in d. l. sic. de app. §. c. super ver. illud non placet op' ista: quia erigat oblatio ad purgandū m'nti: quod pbatore sola oblatio incontinenti: ut in iudicio obligat: quo qd non habeat r'ntia: ad latere cōtra: in successioe sic no est angustanda pbatore et veniat sacco paratū si de solutio. La tunc. l. p' dicitur: qd iura erigat solam oblatio: sufficit ergo verbalis: ad hoc de iudicij: ubi dicitur. de off. dele. super questionem. §. si. et ad hoc tunc de re. in. p'ntia: ad si. ubi si erigat oblatio pbatore incontinenti: intelligitur cum t'pore: et ubi sic etiam loquatur oia iura: que erigat pbatore paratū. Non ob glo. Jmo. quia debet intelligi ut dicitur. Non ob. ab. s'ur. dicitur: quia non est grande periculum in iudicio: modici temporis: erit in porcella pna iustificat appellacione: iudex sic sapiet admittit pbatore: et statim beneq' terminat ad hoc in cōtinenti probandum: et melius est sic facere: idē forte veritate exceptioem remitteret in gratiam: et p' iudicij: p'ntia: ppter suam p'ntia. Non ob. qd s'm hoc non erigatur oblatio: tunc semper offert se pbatore: excusioe: offert se non incontinenti. Et modicum t'pore offert. Jmo no offert se excipioe. Secundo modo se offerre debet de cre. anem. ex parte. habet alij intellectum. aut ergo oblatio exceptioe: ipam vult probare eorū iudice a quovis iudice vult se admittit: appellatio non est iustā. §. c. super eo. l. si. aut opponit et dicit se velle probare: in dubio dicitur censetur: vult appellacione non admittit iustitiam: oblatio: probare eorū iudice: ad quem vult probare offert se incontinenti paratū: ad hoc iustitiam oblatio: alia probacione: iudex non admittit: offert s'm Jmo. qd dicit appellacionem non tenentis offert se probaturum: b'c loquitur quādo iudex dicit: quo casu dicit etiam probandā veritate exceptioe: non placet. per. c. de app.

pe. ad hoc quis sanosabilior est potestas ordinarii & legatum. de off. or. l. l. in spe. in n. de lega. s. ad tractemus. ven. pe. ubi dicit legatum non posse supponere dignitates nec fructus beneficii ad tempus concedere posse episcopo de quo. de Rp. si perpetua detur. Ratio bonum est quod solus princeps iudicari alicuius no. de reli. do. constituitur ad hoc quod papa veniens non vult alteri preiudicare nec in alicuius fructibus patet de reli. do. ca. per que dicit quod nec simpliciter capellanus possit fructus per eum veniens auferatur in concedendo ordinario locum non concedit legato alicuius in perpetuum iudicium turbaretur ad tempus possit concedere preiudicare de off. l. collecta. alii. de hoc de in repa. nobis. Retinquit ergo legatum posse que potest episcopus ubi non contingit alicuius iuri in perpetuum preiudicium: alio non potest que potest episcopus qui potest sibi preiudicare si ne illius consensit no. in d. sicut in re similitur nec legatum fuit hoc in Innocentio. ubi dicit valeret concessio legatum tunc non in preiudicium episcopi: et ab ipsa ecclesia confirmatione certantur preiudicium dicitur exceptum: unde hoc concedendo concedit solum quod sit subiecta salvo iure alicuius. ar. de off. dele. super eode. p. in te. p. in te. In omnibus ergo episcopus et metropolitanus erit salua iura confirmandi donatarii et patroni de repositibus poterit exigeret ratione: et eorum p. dicit si male admittit: excommunicare. Item poterit facere ingere in te donat legatum extra ordinem non derogando iuribus communi et cum sint ne. g. gentes visitare poterit tunc p. in te intellectus sibi plus placet: quia verba huius privilegii nec in excusare non possunt excusare esse plene ex parte patriarcharum alicuius legatum de B faciendo potestates habuerit in Inno. C. no. p. sequitur generaliter: unde eam per te. X. auo omnipotenti deo et.

3333

Impressum Venetis in edibus Joannis et Gregorii de Gregorio fratri. Anno a natiuitate verbi incarnati. M. cccc. ccc. vii. J. solij.

Registruz huius operis.

aaa
De probationibus originalium: vel tado no valet testificandum illos
bbb
sontes minores tenent legitime per verum ingressum statum: nec vera
ccc
addit in sententia dictione: vide e. s. quibus per
ddd
De testibus veniens et. i. episcopus: et iuris. C. nota
eee
nastur q. in alie cum cause ea me prolix nec vbi opposuit
fff
reprobant: superius contra dictum facta sua. de quibus peremptorias
ggg
arctatus ad hoc Jo. an. in tua. de mala habuerit tal. ubi. quo circa
bbb
vere de co. q. dum quod quando. q. C. de p. q. valeat factum legitime
iii
dicit non compelli p. no. L. barbarus alicuius. de tabel. ab presentia. de cler.
kkk
venerabilem. de matian. tantum: concluderetur per C. duero an sit
lll
preterea. C. Secunda e hoc etiam quid fiat et. tal. dicit Jo. an. m m m
gnatice: sed vicio fessio: voto sit periaro duo a principio
nnn
e. ill. q. vii. s. talli alio: dicit verum illa sint perpetua de par. l. de acqui.

ooo
conturbantem quod illius non sit ad nostrum. C. cum quidam
ppp
tuto a iudice in quantum dicit illa bonum si op font et. Similiter
qqq
patet quod nulla sequatur suo firmo quod si dicitur ut. p. q. vi. noo
rrr
prescribit ino non curat ipso eam prescribiti fac. q. no. C.
sss
sola sententia vel subarratione cum alio ad q. l. co.
ttt
petitur exercitio bas in propria volent. et. L. similiter valde in quantum
vvv
no sunt alij regu. ar. lib. vi. de rone dicitur talio iudiciali in rem
xxx
ad presentiam de quo per eum nec eodem contentem e a iudice. co.
yyy
quis debet probari bando secundum congregato. C. bibetur agerent
zzz
sed si per annum eudente crimen statione: qua tunc eum appellatur
eee
interposita. s. i. iudex recusat perueni. Ideo etiam: quod
ppp
iudicandi iuste episcopi: cum appellatibus tempore suo non s. q. si per. J. J. ius.

Tabula omnium capitulorum contentorum in hoc volumine.

C Deprecatio Ricca	Dilecto	51	Ex administrator	83	Am a nobis	116	Ad hoc el.ij.	161
Er epistolo car.l.	Significavit	51	Peruenit	83	Andia	116	De pioze	161
Sicut placendo	Am causam	52	Peruenit el.ij.	84	Am ex officio	118	Am nouo	162
Er littero talis	Adhibito	53	Ego enim	84	Sidiligent	127	Ad auro	162
Propofuiti	Conflatus	54	Debitores	84	Am olim	130	Ad audientiam	162
Tertio loco	Constitutio el.ij.	54	Ad nostram	85	Amiens	131	Accepta	163
Iurati	Licit ex quadam	54	Si vero alige	86	De fontentia	132	Proterno	163
Post cessione	Per tuo	55	Er recripto	86	dicata Ricca	132	Ad hoc qis	163
In psona	Licit dilectio	56	Meretiam	87	Senentia	133	Am in ecclesia	163
Licit causam	Preferata	56	Tua nouo	87	Ingenctum	134	Proterea requisita	164
Per tuo	Super	57	Am quidam	87	Non potest	134	Secundo regis	165
Quoniam	Honorabili	57	Sicut ex littera	87	Eaque	134	An sit	166
Ad nostram	Am clamor	57	Heritatis	88	De cetero	134	Nonit	166
Am causam	Testimonium	57	Herum	88	Ad aliquibus	134	Sepe contingit	166
Causam	Ultra tertiam	59	Ueniens	88	Lato prefatus	135	Constitutio	168
Am bone	Non debet	60	Digni	89	Am causa	135	Constitutio el.ij.	169
C De testibus Ricca	C De testibus cogentibus	61	Quanto	89	Inter cetera	135	Er parte tua	170
Placuit	Am	61	Ueniens	91	Tenoi	135	Significant	171
In nomine domini	Causam	61	Ad nostram	91	Confanguiue	136	Significantib	171
Quoniam	Cum super	61	Ad nostram el.ij.	91	Am olim	136	Er infamitate	172
In omni negocio	Super eo	61	Eate	92	Cum inter nos	137	Bone memorie	172
Quotieno	Peruenit	61	Quantualio	91	Causam	138	Dilecti filij	173
Insuper	Peruenit el.ij.	61	Tua nouo	92	Ad ad pfulatotes	138	Passualis	173
Er parte ade	Leterum	61	Admodum	92	Sicut	139	Sollicitudinem	176
Am ad hoc	Proterea	61	Eticipus	92	Am super	140	Dilecto	177
Circoo	Super bus	61	Sicut nostris	100	Ad bertoldo	140	Ad nostram	178
Ad nullum	Am contra	62	Am constangat	100	In castro	146	Abilate	178
Non licet	Dilectum	62	Sicut	104	Inter mofalterij	146	Per tuo	179
Ratio	Honorabili	62	Amis	104	Bubota	148	Ad peton	179
Episcopos	C De fide instrumentorum	62	Heritio vestra	104	Am. J. r. H.	148	Am cessante	182
Am in tantum	Am	62	Er littera	104	Am te	149	Am pccati	183
Am tencamur	Scriptura	66	Intellecto	105	Ad pbandum	149	Am causam	185
Referre	Scripturam	66	Dulieri	105	Amis	150	Dilecto	185
Si quitesiam	Er littera	68	Circoo	105	Dubuo	152	Procolio	187
Sicut	Acceptum	68	Juramentum	106	C De appellationibus	152	Tua nobis	187
Amiens	Contingit	68	C De excepotionibus	106	Dilecti	153	Dilecti	188
Causamq	Inter dilectos	69	Demig	108	Dilecti	153	Er parte. M.	188
Am nuncius	Quod super bis	70	A nobis	108	Inter cetera	153	Intimasti	189
Super eo	Passualis	70	Ad ecclesiastica	107	Ad nostram	153	Significante	190
De cetero	Am dilectus	71	Passualis	110	Proterno	153	Interposita	192
In causa	Am iuano	71	Am inter	112	Ad romana	153	Inquisitioni	192
Am tu	Er parte	71	Ad venerabilis	112	Ad hoc	154	Am amctia	194
Fraternitatis	Perpetua	71	Am	116	Si duobus	154	Am istos	194
Inimant	Computari	73	Dilecti	116	Erratione	155	C De peregrinanti-	194
Causam	Si castro	74	Apofitice	117	Amminuo	157	bus Ricca	194
Personas	Ad. Passualis	76	Dilecti in xpo	117	Super eo	157	Conquerente	195
Judi	Si instrumenta	77	Significauerunt	118	De appellationibus	158	C De confirmatione	195
Super eo el.ij.	C De presumptionibus	77	Exceptionem	119	Sup eo el.ij.	158	li vel nulli Ricca	195
Licit miseris	bus Ricca	77	Aduofario	121	Peruenit	158	Si quio rei	195
In litteris	Sicut noxio	77	Honorabili	121	Constat	158	De confirmationibus	195
Am venissent	Afferre	77	C De pscriptio-	121	Suggestum	158	Bone memorie	196
Serico	Er studio	78	bus Ricca	121	Ad presentem	159	Am dilecta	197
Proterea	Nullus	78	Placuit	122	Am tencamur	159	Ad nostram	197
Am a nobis	Proie	78	Am	122	Constat el.ij.	159	Proterea	197
Dilectibus	Mandata	78	Sanctorum	122	Am parati	159	Examinate	198
Constitutio	Amofata	78	De quarta	122	Ad hoc el.ij.	160	Honorabili	198
Proferentium	Quanto	78	Vigilanti	123	Amctio	160	Tua nobis	198
In nostra	Amia veri simile	78	Ad auro	123	Proterea	160	finia.	198
Am littera	Am illud opnoq	79	Causam	123	Constitutio	160		
Am olim	Littera	80	Am illud autem	123	Propofuit	160		
Er tencoe	Tertio	80	Amia indicante	124	Am fronte	160		
Significauerunt	Littera el.ij.	80	Er transmissa	124	Reprobenfibilis	161		
Am causam	Am in inuentu	81	Recedentes	124	Ad hoc el.ij.	161		
Ueniens	Dudum	81	Am no licet	124	Peruenit el.ij.	162		
Tuo pfectibus	C De usuris Ricca	81	Ad audientiam	125	Constat el.ij.	162